5/16/2016

Athléte

Bayard Jean Christophe

Borbouse Moly

Borbouse Moly

Boulard Antoine

Branders Ange

Branders Timothy

Claude Pauline

Daigmont Mallaurie

Daigmont Ophelie

Davin Geraldine

Dumont Ismael

Henrotte Myrian

Henry Audrey

Jacob Delphine

Ladang Matheo

Lanotte Baptiste

Lanotte Baptiste

Lefort Estelle

Moreaux Thibault

Scholer Edwin

Scholer Edwin

Thomas Juliette

Thomas Nicolas
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Catégorie Sexe Naissance Club

Mas

Sen

Sen

Jun

Sco

Sen

Sen

Jun

Sco

Sen

Jun

Sco

Sen

Sco

Sen

Jun

Jun

Sco

Sen

Jun

Jun

Sco

Sen

H

H

78

93

93

98

99

94

94

97

00

87

98

99

89

99

96

98

98

00

88

98

98

00

92

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP

DAMP
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Dossard

6841

2236

2236

770

3327

2725

1894

601

3480

2216

910

3101

1924

3206

2727

605

605

3208

2956

804

804

3254

2794

Epreuve

400m haies 0,914m M35...45

Lancer du poids 4,000kg

Lancer du disque 1,000kg

400 meétres

3000 métres

Lancer du javelot 800g

400 métres

400 meétres

400 métres

Lancer du marteau 4,000kg

100 meétres

800 métres

800 metres

Saut a la perche

800 meétres

110m haies 1,067m

Saut a la perche

Triple-saut

Lancer du marteau 7,260kg

100 métres

200 métres

800 métres

Triple-saut

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Outdoor 2016
Indoor 2015-2016
Outdoor 2015

Perf

57.11

12.51

46.00

51.78

10:56.45

62.22

1:03.19

58.62

49.16

11.49

1:59.44

2:36.97

2:34.78

3.62

1:59,20

1593

4.40

9.98

5334

11.47

23.52

2:18.03

14.15

Lieu

Forest

Jambes

Nivelles

Saint-Mard

Jambes

Jambes

Saint-Mard

Herve

Nivelles

Saint-Mard

Herve

Saint-Mard

Saint-Mard

Verviers

Forest

Forest

Forest

Rouvroy

Nivelles

Bertrix

Arlon

Nivelles

Forest

Date

15/05/2016

01/05/2016

14/05/2016

16/04/2016

30/04/2016

01/05/2016

16/04/2016

07/05/2016

14/05/2016

30/05/2015

07/05/2016

16/04/2016

24/07/2015

23/05/2015

15/05/2016

15/05/2016

15/05/2016

13/02/2016

20/03/2016

29/08/2015

16/04/2016

14/05/2016

15/05/2016

sans p

49.44
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